
 

 

UCHWAŁA NR XX/149/16 

RADY GMINY W SKÓRCU 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych  

w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) i art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 617) , Rada Gminy w Skórcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/82/15 Rady Gminy w Skórcu z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie określenia 

wzorów deklaracji i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. 

woj. mazowieckiego z 2015 r. poz. 11228) we wzorze deklaracji na podatek rolny, określonym w § 1 pkt 4, 

stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały w rubryce „I” uchyla się zapis: „Oświadczam, że są mi znane przepisy 

Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością”, 

zamieszczony bez podstawy prawnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Grażyna Pietrak 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2016 r.

Poz. 7535


		2016-08-16T12:17:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




